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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 2 200 zł

Przedmiotem oferty jest całkowicie umeblowane i wyposażone rozkładowe mieszkanie 2 pokojowe, położone w
budynku z lat 60-tych na ul. Langiewicza. Przestronny przedpokój, z którego mamy otwarte wejście do kuchni z
oknem (meble kuchenne, kuchenka gazowa, lodówka, zmywarka, pralka). Łazienka z wanną, razem z wc. Duża
sypialnia z zabudowaną szafą, łóżko podwójne z materacem. Salon z wyjściem na balkon, umeblowanie widoczne
na zdjęciach. Dodatkowe opłaty to czynsz 460 zł, gaz (kuchenka ok. 50-60 zł/m-c) oraz prąd. Przy podpisaniu
umowy najmu wymagana kaucja 2300 zł (zwrotna w ciągu 1 m-ca od dnia zdania mieszkania) oraz prowizja biura
w wysokości jednomiesięcznego czynszu najmu (jednorazowo). Preferowana umowa najmu okazjonalnego, koszt
sporządzenia aktu notarialnego ponosi właściciel mieszkania. Idealna oferta dla studentów, par. Doskonała
lokalizacja, blisko szkoła podstawowa, liceum, uczelnie wyższe ZUT, US. Polecam i zapraszam!
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Symbol 1019/KNS/OMW Okres płatności (il.miesięcy) 12

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, GAZ Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Akceptowane zwierzęta

domowe NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Nieruchomość dostępna od 10.11.2022 Cena 2 200 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 470 €

Cena za m2 46 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 460 PLN Kaucja 2 300,00 PLN

Max liczba osób 4 Dostępne do wynajmu od 2022-11-10

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Langiewicza

Powierzchnia całkowita 48,00 m2 Powierzchnia użytkowa 48,00 m2

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1968 Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa CICHA ULICA, ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 2 Piętro parter

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST
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Okna antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PARKIET Czy jest KW JEST

Wodomierz JEST Typ parkingu NA ULICY

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA Osobne WC NIE MA

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


